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Aroma Diffuser S1500

Aroma Diffuser S1500
Pramoniniai  difuzoriai  versle  yra  naudingi  siekiant  kontroliuoti  kvapus,  kurti  tinkamą  atmosferą  ir
pagerinti oro kokybę. Jie dažnai naudojami restoranuose, viešbučiuose ir biuruose. Oro drėkinimo funkcija
yra  svarbi  erdvėse,  kuriose  reikalinga  išlaikyti  optimalų  oro  drėgmės  lygį.  Verslai  taip  pat  naudoja
difuzorius su eteriniais aliejais arba specialiomis oro valymo sistemomis, siekdami pagerinti darbuotojų
gerovę arba klientų patirtį. Priklausomai nuo veiklos srities, pramoniniai difuzoriai gali turėti skirtingas
funkcijas,  prisidedančias  prie  bendros  įmonės  aplinkos  patrauklumo  ir  efektyvumo.  Šio  difuzoriaus
išskirtinumas - neutralus dizainas ir platus spalvų pasirinkimas: juoda, sidabrinė ir auksinė. Difuzorius
skirtas naudoti patalpose iki 1000m³.
TECHNINIAI PARAMETRAI:
Produkto dydis: I195 * P195 * A530 (MM)
Galia: 5,5W
Triukšmo lygis: 50-51 DBA
Eterinio aliejaus talpa: 500 ML
Eterinio aliejaus sunaudojimas: 3 ML/H
Montavimo būdas: Pastatomas
Efektyvumas: 1000m³
Spalvos: Juoda/ Sidabrinė/ Auksinė
Valdymas: Galimas valdymas per programėlę

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame



konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
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